
Ders Kodu Ders Adı Yürütücüsü

MIMYL5014 Türkiye'de Apartman Konut Gelişimi Prof. Dr. Mine Ulusoy 09.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5015 Ofis Yapıları Tasarım ve Uygulamaları Prof. Dr. Murat Oral 07.01.2026 / 10:30 X

MIMYL5018 Mimari Tasarım ve Eleştri Prof. Dr. Murat Oral 07.01.2026 / 13:30 X

MIMYL5017 Mekanın Dizimsel Analizi Prof. Dr. Bilgehan Yılmaz 09.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5029 Tarihi Yapıların Strüktürel Restorasyonu Prof. Dr. Mehmet Emin Başar 08.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5026 Geleneksel Yapım Teknikleri (12. - 14. Yüzyıl) Prof. Dr. Mehmet Emin Başar 08.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5022 Yapılarda Ses Yalıtımı Prof. Dr. Mustafa Tosun 05.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5019 Bilimsel AraştırmaTeknikleri ve Etik Doç. Dr. Selçuk Sayın 06.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5023 Enerjinin Yapı Sektöründeki Önemi Doç. Dr. İlhan Koç 09.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5027 Tarihi Yapıların Tanınması ve Değerlendirilmesi Doç. Dr. Arife Deniz Oktaç Beycan 09.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5003 Kültürel Miras ve Bilgi Bilişim Teknolojileri Doç. Dr. S. Armağan Güleç Korumaz 08.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5013 Bağlam Tasarım İlişkisi Doç. Dr. Ömer Özeren 08.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5004 Üniversitelerin Kentsel Yerleşim Planlaması Doç. Dr. Zafer Kuyrukçu 06.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5006 Toplu Konut Yerleşimlerinin  Gelişimi: Kuram ve Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Sami Kalfaoğlu 09.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5011 Postmodernizm ve Tüketim Mekanlar Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yıldız 09.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5008 Lidar İle Mimari Mekan Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif Merve Erturan 07.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5007 Sinemada Temel Tasarım Prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Elif Uslugil 06.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5010 Yapı Endüstrisinde Dijitalleşme: BIM Kavramı Ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi M. Oğuz Duru 07.01.2026 / 14:00 X

MIMYL3011 Batılılaşma ve Erken Cumhuriyet Dönemi Mimarlık Politikaları Dr. Öğr. Üy. Hacı Abdullah Erdoğan 09.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5012 Şehrin Katmanları: Mimarlık, Hafıza ve Dönüşüm Üzerine Okumalar Öğr. Gör. Dr. Gülnur Cengiz 09.01.2026 / 13:00 X
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Kodu Adı Yürütücüsü

MIMYL5014 Türkiye'de Apartman Konut Gelişimi Prof. Dr. Mine Ulusoy 22.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5015 Ofis Yapıları Tasarım ve Uygulamaları Prof. Dr. Murat Oral 21.01.2026 / 10:30 X

MIMYL5018 Mimari Tasarım ve Eleştri Prof. Dr. Murat Oral 21.01.2026 / 13:30 X

MIMYL5017 Mekanın Dizimsel Analizi Prof. Dr. Bilgehan Yılmaz 23.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5029 Tarihi Yapıların Strüktürel Restorasyonu Prof. Dr. Mehmet Emin Başar 22.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5026 Geleneksel Yapım Teknikleri (12. - 14. Yüzyıl) Prof. Dr. Mehmet Emin Başar 22.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5022 Yapılarda Ses Yalıtımı Prof. Dr. Mustafa Tosun 19.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5019 Bilimsel AraştırmaTeknikleri ve Etik Doç. Dr. Selçuk Sayın 23.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5023 Enerjinin Yapı Sektöründeki Önemi Doç. Dr. İlhan Koç 23.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5027 Tarihi Yapıların Tanınması ve Değerlendirilmesi Doç. Dr. Arife Deniz Oktaç Beycan 23.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5003 Kültürel Miras ve Bilgi Bilişim Teknolojileri Doç. Dr. S. Armağan Güleç Korumaz 22.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5013 Bağlam Tasarım İlişkisi Doç. Dr. Ömer Özeren 22.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5004 Üniversitelerin Kentsel Yerleşim Planlaması Doç. Dr. Zafer Kuyrukçu 20.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5006 Toplu Konut Yerleşimlerinin  Gelişimi: Kuram ve Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Sami Kalfaoğlu 23.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5011 Postmodernizm ve Tüketim Mekanlar Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yıldız 23.01.2026 / 11:00 X

MIMYL5008 Lidar İle Mimari Mekan Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif Merve Erturan 21.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5007 Sinemada Temel Tasarım Prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Elif Uslugil 20.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5010 Yapı Endüstrisinde Dijitalleşme: BIM Kavramı Ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi M. Oğuz Duru 21.01.2026 / 14:00 X

MIMYL3011 Batılılaşma ve Erken Cumhuriyet Dönemi Mimarlık Politikaları Dr. Öğr. Üy. Hacı Abdullah Erdoğan 23.01.2026 / 14:00 X

MIMYL5012 Şehrin Katmanları: Mimarlık, Hafıza ve Dönüşüm Üzerine Okumalar Öğr. Gör. Dr. Gülnur Cengiz 20.01.2026 / 13:00 X
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